
令和４年１０月１８日

保護者 各位

南城市立知念中学校
校長 志伊良洋子

（公印省略)

校内研修会に伴う下校時間の変更について(お知らせ）

秋麗の頃、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上
げます。平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、校内研修会の実施に伴い、下記の通り下校時間を変更いたします。
何卒ご理解いただき、ご家庭での学習をお願いいたします。

記

１ 下校時間変更日 １０月２４日(月）

２ 下校時間
２年２組以外 給食・清掃終了後 １３：４０分下校（部活動なし）

※ ２年２組 ５校時終了後 １４：４５分下校（部活動なし）


